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       )مترمربع(    نقاط شهری  زیربنا درو حت زمین  مسابرحسبهای ساختمانی صادر شده برای احداث بنا  پروانه  -9 -1

 زیربنامساحت  مساحت زمین تعداد سال و شهر

1370..................................................................... 2015 928528 622263 
1375..................................................................... 1793 548988 326649 
1380 .................................................................... 2235 626534 549205 
1381 .................................................................... 2472 769704 750655 
1382 .................................................................... 3248 966087 1139851 
1383..................................................................... 2390 743579 790537 
1384..................................................................... 3268 809633 889616 
1385........................................................ 3412 1245493 1067344 
 23505 21405 85 ......................................................................بندرگز
 18938 30565 132 ......................................................................نوکنده

 24858 42873 113 ...............................................................گمیش تپه
 18692 47402 137 ............................................................سیمین شهر
 45547 62264 220 ...............................................................بندرترکمن

 45837 29738 189 ....................................................................علی آباد
 10959 17099 55 .................................................................فاضل آباد
 42076 46466 179 ...................................................................کردکوی
 385696 190739 523 .......................................................................گرگان

 8840 13168 47 ..............................................................سرخنکلاته
 2131 6129 25 ...............................................................اینچه برون
 221528 117862 499 .............................................................گنبدکاووس

 17584 21043 110 ....................................................................گالیکش
 33556 26958 189 .................................................................مینودشت
 7548 23194 54 .....................................................................انبارالوم

 60771 370639 247 .........................................................................قلا آق
 10462 37344 97 ..................................................................مراوه تپه
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                                )مترمربع(  )دنباله( نقاط شهری  زیربنا درو های ساختمانی صادر شده برای احداث بنا برحسب مساحت زمین  پروانه  -9 -1

 مساحت زیربنا مساحت زمین تعداد سال و شهر

 13363 41025 70 .........................................................................کلاله
 6261 16181 65 .............................................................نوده خاندوز

 32961 23958 123 ....................................................................آزادشهر
 1553 4061 18 ................................................................نگین شهر
 8308 15561 62 .................................................................خان ببین

 13813 18836 69 .......................................................................رامیان
 12557 20983 104 .........................................................................دلند 
 ).پ.ر( مرکز آمار ایران -مأخذ 
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نمودار 1-9- تعداد پروانه های ساختمانی صادر شده برای احداث بنا در نقاط شهری استان

 
              9-1جدول : مبنا                  
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  های ساختمانی صادر شده برای احداث بنا برحسب نوع استفاده در نقاط شهری  پروانه-2-9

 مسکونی جمع سال و شهر
 مسکونی و 

 کارگاه توأم
 بازرگانی

صنعتی، 
آموزشی و 
 بهداشتی

اظهار  سایر و
 نشده

1370 .................................. 2015 1701 195 82 15 22 
1375.................................... 1793 1583 142 39 8 21 
1380 .................................. 2235 1872 220 58 19 66 
1381 .................................. 2472 2113 241 73 11 34 
1382 .................................. 3248 2784 308 85 23 48 
1383.................................... 2390 2038 222 60 21 49 
1384.................................... 2530 2206 150 74 12 88 
1385 ........................... 2788 2483 113 73 17 102 
 0 0 8 0 77 85 ...................................بندرگز
 0 1 1 0 130 132 ...................................نوکنده

 1 2 4 0 94 101 ............................گمیش تپه
 0 2 3 29 103 137 .........................سیمین شهر
 0 0 0 34 148 182 ............................بندرترکمن

 4 0 8 0 119 131 .................................علی آباد
 0 0 7 0 41 48 ..............................فاضل آباد
 1 1 0 2 175 179 ................................کردکوی
 5 3 5 17 395 425 ....................................گرگان

 3 0 0 0 42 45 ...........................سرخنکلاته
 0 0 3 0 16 19 ............................اینچه برون
 20 1 1 0 262 284 ..........................گنبدکاووس

 0 0 2 2 94 98 .................................گالیکش
 23 1 0 0 97 121 ..............................مینودشت
 19 0 0 0 35 54 ..................................انبارالوم

 4 3 11 0 188 206 ......................................قلا آق
 12 0 6 11 63 92 ................................مراوه تپه
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 )دنباله( های ساختمانی صادر شده برای احداث بنا برحسب نوع استفاده در نقاط شهری  پروانه-2-9

 مسکونی جمع  شهرسال و
 مسکونی و 

 کارگاه توأم
 بازرگانی

صنعتی، 
آموزشی و 
 بهداشتی

اظهار  سایر و
 نشده

 1 0 7 18 35 61 .......................................کلاله
 0 0 0 0 65 65 ...........................نوده خاندوز

 4 0 1 0 74 79 ..................................آزادشهر
 0 0 0 0 17 17 ..............................نگین شهر
 0 2 1 0 59 62 ..............................خان ببین

 2 1 1 0 59 63 .....................................رامیان
 3 0 4 0 95 102 .......................................دلند 
 ).پ.ر( مرکز آمار ایران -مأخذ 
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نمودار 2-9- تعداد پروانه های ساختمانی صادر شده برای احداث بنای مسکونی در نقاط شهری استان

 
 9-2جدول  :مبنا                  
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  نوع مصالح عمده در نقاط شهریبرحسبهای ساختمانی صادر شده برای احداث بنا   پروانه-3-9

اسکلت فلزی  جمع سال و شهر
بلوک  آجر و چوب آجر و آهن یا بتون آرمه

 سیمانی
 سایر و اظهار

 نشده

1370...................................... 2015 203 1217 590 4 1 
1375...................................... 1793 257 1096 420 1 19 
1380 ..................................... 2235 1248 752 173 3 59 
1381 ..................................... 2472 31 4 221 1693 523 
1382 ..................................... 3248 2412 586 191 41 18 
1383...................................... 2390 2007 196 163 12 12 
1384...................................... 2530 2185 164 163 18 0 
1385 .............................. 2788 2591 119 27 18 33 
 0 0 0 0 85 85 .....................................بندرگز
 0 0 0 8 125 132 .....................................نوکنده

 0 0 8 0 93 101 ..............................گمیش تپه
 0 0 0 0 137 137 ...........................سیمین شهر
 0 0 0 0 182 182 ..............................بندرترکمن

 9 0 0 2 120 131 ...................................علی آباد
 0 0 0 0 48 48 ................................فاضل آباد
 18 0 5 31 124 179 ..................................کردکوی
 0 0 0 0 425 425 ......................................گرگان

 0 0 0 0 45 45 .............................سرخنکلاته
 0 8 1 8 2 19 ..............................اینچه برون
 0 0 0 0 284 284 ............................گنبدکاووس

 0 5 0 4 89 98 ...................................گالیکش
 0 0 1 0 120 121 ................................مینودشت
 3 0 0 0 51 54 ....................................انبارالوم

 0 0 0 0 206 206 ........................................قلا آق
 0 4 2 14 72 92 ..................................مراوه تپه
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 )دنباله(انی صادر شده برای احداث بنا برحسب نوع مصالح عمده در نقاط شهریهای ساختم پروانه -9 -3

اسکلت فلزی  جمع سال و شهر
بلوک  آجر و چوب آجر و آهن یا بتون آرمه

 سیمانی
 سایر و اظهار

 نشده

 0 0 0 0 61 61 .......................................کلاله
 0 0 0 34 31 65 ...........................نوده خاندوز

 0 0 0 0 79 79 ..................................آزادشهر
 3 0 0 0 14 17 ..............................نگین شهر
 0 0 2 0 60 62 ..............................خان ببین

 0 0 1 1 61 63 .....................................رامیان
 0 1 7 17 77 102 .......................................دلند 
 ).پ.ر( مرکز آمار ایران -مأخذ
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  تعداد طبقات در نقاط شهریبرحسبهای ساختمانی صادر شده برای احداث بنا   پروانه-4-9

پنج طبقه و  چهار طبقه سه طبقه دو طبقه هیک طبق جمع سال و شهرستان
 تر بیش

 ـ ـ 142 642 1231 2015 ......................................1370
 ـ ـ 172 705 916 1793 ......................................1375
1380 ..................................... 2235 1087 673 196 139 140 
1381 ..................................... 2472 977 798 258 308 131 
1382 ..................................... 3248 967 1022 284 478 497 
1383...................................... 2390 666 879 272 272 301 
1384...................................... 2530 951 948 342 132 157 
1385 .............................. 2788 1078 1059 261 171 219 
 1 7 13 35 29 85 .....................................بندرگز
 0 1 4 55 72 132 .....................................نوکنده

 0 0 3 47 51 101 ..............................گمیش تپه
 0 0 2 49 86 137 ...........................سیمین شهر
 0 2 22 121 37 182 ..............................بندرترکمن

 10 9 38 53 21 131 ...................................علی آباد
 0 0 5 21 22 48 ................................فاضل آباد
 0 4 51 66 58 179 ..................................کردکوی
 193 135 41 43 13 425 ......................................گرگان

 0 0 5 17 23 45 .............................سرخنکلاته
 0 0 0 1 18 19 ..............................اینچه برون
 15 10 16 124 119 284 ............................گنبدکاووس

 0 0 5 41 52 98 ...................................گالیکش
 0 0 10 53 58 121 ................................مینودشت
 0 0 0 19 35 54 ....................................انبارالوم

 0 0 11 91 104 206 ........................................قلا آق
 0 0 11 81 0 92 ..................................مراوه تپه
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 )دنباله( تعداد طبقات در نقاط شهریبرحسبهای ساختمانی صادر شده برای احداث بنا   پروانه-4-9

پنج طبقه و  چهار طبقه سه طبقه دو طبقه یک طبقه جمع سال و شهر
 تر بیش

 0 0 7 26 28 61........................................کلاله
 0 0 1 0 64 65............................نوده خاندوز

 0 3 9 39 28 79...................................آزادشهر
 0 0 0 1 16 17...............................نگین شهر
 0 0 2 16 44 62...............................خان ببین

 0 0 4 22 37 63......................................رامیان
 0 0 1 38 63 102........................................دلند 
 ).پ.ر( مرکز آمار ایران -مأخذ
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 وضعیت قبلی زمین و مساحت آن در برحسبا ـای ساختمانی صادر شده برای احداث بنـه پروانه  -9 -5
 )مترمربع(                                                                                                                                    نقاط شهری

 ساختمان تخریبی باغ یا مزرعه زمین بایر جمع
 سال و شهر

 مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه

1380 .......................... 2235 626534 1943 542749 8 3523 284 80262 
1381 .......................... 2472 769704 2216 681852 5 1191 251 86661 
1382 .......................... 3248 966087 2587 792929 16 4605 645 168553 
1383........................... 2390 743579 1944 607870 11 7517 435 128192 
1384........................... 2530 809633 2241 718709 78 35409 211 55515 
1385 .................... 2788 1245493 2606 1196511 13 2876 169 46106 
 0 0 0 0 21405 85 21405 85 ..........................بندرگز
 1150 5 2876 13 26539 114 30565 132 ..........................نوکنده

 10954 25 0 0 31919 76 42873 101 ...................گمیش تپه
 0 0 0 0 47402 137 47402 137 ................سیمین شهر
 319 1 0 0 61945 181 62264 182 ...................بندرترکمن

 1107 6 0 0 28631 125 29738 131 ........................علی آباد
 0 0 0 0 17099 48 17099 48 .....................فاضل آباد
 0 0 0 0 46466 179 46466 179 .......................کردکوی
 15956 57 0 0 174783 368 190739 425 ...........................گرگان

 228 2 0 0 12940 43 13168 45 ..................سرخنکلاته
 0 0 0 0 6129 19 6129 19 ...................اینچه برون
 9844 40 0 0 108018 244 117862 284 .................گنبدکاووس

 487 2 0 0 20556 96 21043 98 ........................گالیکش
 641 2 0 0 26317 119 26958 121 .....................مینودشت
 0 0 0 0 23194 54 23194 54 .........................انبارالوم

 0 0 0 0 370639 206 370639 206 .............................قلا آق
 0 0 0 0 37344 92 37344 92 .......................مراوه تپه
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 در ی زمین و مساحت آنـا برحسب وضعیت قبلـهای ساختمانی صادر شده برای احداث بن پروانه  -9 -5

 )مترمربع(                                                                                                                       )دنباله(نقاط شهری
 ساختمان تخریبی باغ یا مزرعه زمین بایر جمع

 سال و شهر
 مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه

 0 0 0 0 41025 61 41025 61.................................کلاله
 0 0 0 0 16181 65 16181 65.....................نوده خاندوز

 0 0 0 0 23958 79 23958 79............................آزادشهر
 0 0 0 0 4061 17 4061 17........................نگین شهر
 346 2 0 0 15215 60 15561 62........................خان ببین

 0 0 0 0 18836 63 18836 63...............................رامیان
 5074 27 0 0 15909 75 20983 102.................................دلند 

 ).پ.ر( مرکز آمار ایران -مأخذ    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



  ساختمان و مسکن -9                                          1385 آماری استان گلستان ی سالنامه

 323 

 

 های ساختمانی صادر شده برای احداث ساختمان مسکونی برحسب تعداد واحد مسکونی در نقاط شهری پروانه -9 -6 

 پنج واحد چهار واحد سه واحد دو واحد یک واحد جمع سال و شهرستان
 تر بیشو  

1380 ................................. 1872 1181 354 96 78 163 
1381 ................................. 2113 1210 446 157 57 243 
1382 ................................. 2784 1280 511 183 163 647 
1383.................................. 2038 983 451 140 109 355 
1384.................................. 2206 1235 575 110 89 197 
1385 .......................... 2483 1565 447 124 94 253 
 3 2 5 29 38 77 .................................بندرگز
 0 0 5 46 79 130 .................................نوکنده

 0 0 1 10 83 94 ..........................گمیش تپه
 0 0 0 1 102 103 .......................سیمین شهر
 1 0 1 20 126 148 ..........................بندرترکمن

 5 20 15 47 32 119 ...............................علی آباد
 0 0 1 15 25 41 ............................فاضل آباد
 6 11 8 67 83 175 ..............................کردکوی
 208 50 66 34 37 395 ..................................گرگان

 0 0 2 12 28 42 .........................سرخنکلاته
 0 0 0 0 16 16 ..........................اینچه برون
 24 8 7 65 158 262 ........................گنبدکاووس

 0 0 3 37 54 94 ...............................گالیکش
 1 1 0 20 75 97 ............................مینودشت
 0 0 0 0 35 35 ................................انبارالوم

 0 0 0 2 186 188 ....................................قلا آق
 0 0 0 0 63 63 ..............................مراوه تپه
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 )دنباله( شهریهای ساختمانی صادر شده برای احداث ساختمان مسکونی برحسب تعداد واحد مسکونی در نقاط پروانه -9 -6 

 پنج واحد چهار واحد دسه واح دو واحد یک واحد جمع سال و شهر
 تر و بیش 

 1 0 4 5 25 35 .......................................کلاله
 0 0 3 1 61 65 ...........................نوده خاندوز

 3 2 0 4 65 74 ..................................آزادشهر
 0 0 0 1 16 17 ..............................نگین شهر
 0 0 2 13 44 59 ..............................خان ببین

 0 0 1 5 53 59 .....................................رامیان
 1 0 0 13 81 95 .......................................دلند 

 ).پ.ر( مرکز آمار ایران -مأخذ  
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 ی ساختمانی صادر شده برای احداث ساختمان مسکونی برحسب نوع مصالح عمده در نقاط شهریها پروانه -9 -7

 
 
 

 فلزی اسکلت جمع سال و شهر
بلوک  آجر و چوب آجر و آهن یا بتون آرمه

 سیمانی
سایر و اظهار 

 نشده

1370..................................... 2015 203 1217 590 4 1 
1375..................................... 1793 257 1096 420 1 19 
1380 ................................... 2235 1248 752 173 3 59 
1381 ................................... 2113 1400 481 208 22 2 
1382 ................................... 2784 2056 509 172 32 15 
1383..................................... 2038 1710 156 153 7 12 
1384..................................... 2206 1889 151 151 15 0 
1385 ............................ 2483 2306 108 25 13 31 
 0 0 0 0 77 77 ....................................بندرگز
 0 0 0 8 122 130 ....................................نوکنده

 0 0 8 0 86 94 .............................گمیش تپه
 0 0 0 0 103 103 ..........................سیمین شهر
 0 0 0 0 148 148 ............................بندرترکمن

 8 0 0 2 105 119 .................................علی آباد
 0 0 0 0 41 41 ...............................فاضل آباد
 18 0 5 31 121 175 .................................کردکوی
 0 0 0 0 395 395 .....................................گرگان

 0 0 0 0 45 42 ............................سرخنکلاته
 0 7 1 6 2 16 ............................اینچه برون
 0 0 0 0 262 262 ...........................گنبدکاووس

 0 5 0 2 87 94 .................................گالیکش
 0 0 1 0 96 97 ..............................مینودشت
 2 0 0 0 32 35 ...................................انبارالوم

 0 0 0 0 188 188 ......................................قلا آق
 0 0 0 10 53 63 ................................مراوه تپه
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 )دنباله(های ساختمانی صادر شده برای احداث ساختمان مسکونی برحسب نوع مصالح عمده در نقاط شهری پروانه -9 -7 

 اسکلت فلزی جمع سال و شهر
بلوک  آجر و چوب آجر و آهن  یا بتون آرمه

 مانیسی
سایر و اظهار 

 نشده

 0 0 0 0 35 35 .......................................کلاله
 0 0 0 34 31 65 ...........................نوده خاندوز

 0 0 0 0 74 74 ..................................آزادشهر
 3 0 0 0 14 17 ..............................نگین شهر
 0 0 2 0 57 59 ...............................خان ببین

 0 0 1 1 57 59 .....................................رامیان
 0 1 7 14 73 95 .......................................دلند 

 ).پ.ر(مرکز آمار ایران  -مأخذ   
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  نوع پروانه و بخشبرحسب صادر شده های ساختمانی پروانهتعداد واحدهای مسکونی تعیین شده در  -9 -8

 متقاضی در نقاط شهری
 احداث بنا

احداث و  سال و شهر
 افزایش بنا

 دولتی تعاونی خصوصی جمع

1380 ............................................................... 5126 4691 4363 188 140 
1381 ............................................................... 5733 5309 5238 48 23 
1382 ............................................................... 3800 3248 3215 15 18 
1383................................................................. 7402 6608 6568 14 26 
1384................................................................. 6347 5165 5097 17 51 
1385 ................................................... 8242 6920 6666 170 84 
 0 0 137 137 137 ................................................................بندرگز
 0 0 186 186 186 ................................................................نوکنده

 0 1 105 106 115 ........................................................گمیش تپه
 0 0 133 133 133 .....................................................سیمین شهر
 2 0 221 223 268 ........................................................بندرترکمن

 4 0 281 285 387 .............................................................علی آباد
 0 0 58 58 68 ..........................................................فاضل آباد
 0 0 326 326 326 .............................................................کردکوی
 16 102 2768 2886 3403 ................................................................گرگان

 0 0 58 58 60 ........................................................سرخنکلاته
 0 0 16 16 21 ........................................................اینچه برون
 60 65 1282 1407 1836 ......................................................گنبدکاووس

 0 0 139 139 156 .............................................................گالیکش
 0 0 125 125 176 ..........................................................مینودشت
 0 0 35 35 35 ..............................................................انبارالوم

 0 0 190 190 228 ..................................................................قلا آق
 0 2 78 80 84 ............................................................مراوه تپه
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  صادر شده برحسب نوع پروانه و بخشهای ساختمانی پروانه در مسکونی تعیین شدهتعداد واحدهای   -9 -8

 )دنباله(متقاضی در نقاط شهری
 

 ااحداث بن
احداث و  رسال و شه

 افزایش بنا
 دولتی تعاونی خصوصی جمع

 0 0 82 82 89 ...................................................................کلاله
 1 0 71 72 72 .......................................................نوده خاندوز

 0 0 98 98 175 ..............................................................آزادشهر
 0 0 18 18 20 ..........................................................نگین شهر
 1 0 75 76 76 ..........................................................خان ببین

 0 0 66 66 70 .................................................................رامیان
 0 0 118 118 121 ...................................................................دلند 

 ).پ.ر( مرکز آمار ایران  -مأخذ   
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عمترمربهزار : سطح                های شروع شده توسط بخش خصوصی در نقاط شهری    اختمان س-9-9  
                        لمیلیون ریا: غمبل                                                                                                                      

 .باشد ی اول سال می  مربوط به نه ماهه1385اطلاعات سال  )1(
 .بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران  -مأخذ      

 
 

تعداد  شرح
 ساختمان

مساحت 
 زمین

سطح زیربنای 
 ی طبقه

 همکف

سطح کل 
 زیربنای

 طبقات 

 ارزش
 زمین

 ی هزینه
 ساختمان

       جمع
1380 ................................................... 4047 909 441 877 241934 404089 
1381 ................................................... 2826 596 327 832 283496 485455 
1382 ................................................... 4665 853 495 1374 509137 858319 
1383.................................................... 4283 851 514 1778 1282593 1557717 
1384.................................................... 2003 433 240 832 715260 886312 

 1385)1(...................................... 1566 433 202 625 639192 894053 
       ساختمان مسکونی

1380 ................................................... 3422 778 385 779 205722 353119 
1381 ................................................... 2499 493 290 726 246243 428566 
1382 ................................................... 4188 758 448 1216 429078 756336 
1383.................................................... 3970 759 468 1644 1113064 1445491 
1384.................................................... 1828 344 206 747 622694 787522 

 1385)1(...................................... 1251 310 151 491 425997 649499 
       ساختمان غیرمسکونی

1380 ................................................... 333 72 25 32 9869 21528 
1381 ................................................... 62 67 14 34 16184 18544 
1382 ................................................... 155 48 17 70 41433 48556 
1383.................................................... 45 58 22 48 45427 43140 
1384.................................................... 52 64 20 26 61767 37250 

 1385)1(...................................... 138 90 36 72 141726 159054 
        توأم غیرمسکونی مسکونی و ساختمان

1380 ................................................... 292 59 30 66 26343 29443 
1381 ................................................... 265 36 24 72 21069 38345 
1382 ................................................... 322 47 30 88 38626 53427 
1383.................................................... 268 34 24 87 124103 69086 
1384.................................................... 123 25 14 59 30799 61540 

 1385)1(...................................... 177 32 15 61 71469 85500 
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 مترمربعهزار : سطح              خصوصی در نقاط شهری  های تکمیل شده توسط بخش   ساختمان-10-9
 میلیون ریال:  مبلغ 

 .باشد ی اول سال می  مربوط به نه ماهه1385اطلاعات سال  )1     (
 .بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران  - مأخذ     

 
 

تعداد  حشر
 ساختمان

 مساحت
  زمین

 سطح زیربنای 
  ی طبقه

 همکف

 سطح کل 
 زیربنای
  طبقات

 ارزش
  زمین

 ی هزینه
 ساختمان

       جمع
1380 ................................................... 2448 609 317 962 225871 539005 
1381 ................................................... 2964 538 333 917 227826 547326 
1382 ................................................... 5151 1118 589 1660 679263 1411029 
1383.................................................... 4439 916 544 1850 1193404 2131848 
1384.................................................... 2917 469 285 927 689543 1139469 

 1385)1(...................................... 1229 285 168 704 656994 862149 
       ساختمان مسکونی

1380 ................................................... 2279 522 286 902 205960 503220 
1381 ................................................... 2726 480 302 821 195011 485470 
1382 ................................................... 4485 809 478 1358 452292 1159668 
1383.................................................... 4193 820 501 1717 1042357 1969152 
1384.................................................... 2622 396 245 814 568018 1009238 

 1385)1(...................................... 1017 249 144 621 581274 741239 
       ساختمان غیرمسکونی

1380 ................................................... 98 77 24 73 13534 24941 
1381 ................................................... 57 19 7 11 4655 7028 
1382 ................................................... 176 196 40 91 101687 82731 
1383.................................................... 44 50 16 27 68501 37596 
1384.................................................... 167 49 26 36 44031 32093 

 1385)1(...................................... 83 16 9 30 33326 50630 
        توأم غیرمسکونی مسکونی و ساختمان

1380 ................................................... 71 11 7 17 6378 10844 
1381 ................................................... 181 38 24 85 28160 54828 
1382 ................................................... 490 114 71 211 125284 168630 
1383.................................................... 202 46 28 107 82546 125100 
1384.................................................... 128 24 15 77 77494 98138 

 1385)1(...................................... 129 20 14 54 42394 70280 
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             )میلیون ریال( م و تکمیل شده در نقاط شهریتما های شروع شده، نیمه گذاری بخش خصوصی برحسب ساختمان سرمایه  -9 -11

 های  ساختمان کل سال
 شروع شده

 های ساختمان
  نیمه تمام

 های ساختمان
  تکمیل شده

1380 ............................................................. 515851 143395 234038 138418 
1381 ............................................................. 624384 129605 308627 186152 
1382 ............................................................. 1060337 259857 458443 342037 
1383.............................................................. 2143100 506967 1098993 537140 
1384.............................................................. 1276815 216244 725835 334736 
1385)1(............................................... 1061334 191559 630551 191557 

 .باشد ی اول سال می  مربوط به نه ماهه1385اطلاعات سال  )1    (
 . بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران -مأخذ
 
تمان واحدهای مسکونی تکمیل  ساخمترمربع یک ی  و متوسط هزینهزیربنامتوسط سطح  تعداد  -9 -12

  بخش خصوصی در نقاط شهری شده توسط

متوسط سطح زیربنا  تعداد سال
 )مترمربع(

 مترمربع یک ی متوسط هزینه
 )ریال(ساختمان 

1380 .........................................................4047 217 460568 
1381 ........................................................ 6686 294 583435 
1382 ........................................................ 4665 290 621831 
1383......................................................... 4283 414 876112 
1384......................................................... 2003 416 1064807 
1385)1(........................................... 1017 573 1223825 

 .باشد ی اول سال می  مربوط به نه ماهه1385اطلاعات سال  )1    (
 . بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران -مأخذ
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 )مترمربع (                               نوع استفاده  برحسبهای واگذار شده توسط سازمان مسکن و شهرسازی استان   زمین  -9 -13 

 احداث واحد غیر مسکونی احداث واحد مسکونی
  )1(سال و شهرستان

 مساحت زمین تعداد قطعه زمین مساحت زمین تعداد قطعه زمین

1380 ...................................................................... 116 38844 2 9276 
1381 ...................................................................... 163 73468 15 31420 
1382 ...................................................................... 64 31370 8 52497 
1383........................................................................ 167 48265 7 44809 
1384........................................................................ 94 54224 11 12390 
1385 ........................................................ 65 24705 13 22422 
 0 0 2569 7 ........................................................................آق قلا

 0 0 480 1 .....................................................................بندرگز 
 5000 1 2870 7 .....................................................................ترکمن 
 0 0 1782 12 ......................................................................رامیان 
 0 0 440 2 ....................................................................علی آباد

 0 0 1893 4 ..................................................................کردکوی 
 0 0 249 1 ..........................................................................کلاله

 8107 2 7941 14 ......................................................................گرگان 
 9315 10 6481 17 ..........................................................گنبد کاووس 

 .باشند های مورد نظر در جدول می لیتت، فاقد فعاکه نام آنها درج نشده اسهایی   شهرستان) 1(   
 .شهرسازی استان گلستان   سازمان مسکن و-مأخذ   

 
 

  تعداد خانوار معمولی ساکن در نقاط شهری و روستاییبرحسب واحدهای مسکونی -14-9

  خانوار2  خانوار1 جمع شرح

 14107 159556 177346................................................... 1365   مهر 
 22571 207332 234428.................................................. 1375   آبان 

 12526 79000 101151.............................................................نقاط شهری 
 10045 128332 133277.........................................................نقاط روستایی 
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 )دنباله( تعداد خانوار معمولی ساکن در نقاط شهری و روستایی برحسب واحدهای مسکونی -14-9 

 ظهار نشدها        تر بیش خانوار 4  خانوار3 شرح

 0 932 2751 ................................................. 1365   مهر 
 369 706 3450 ................................................ 1375   آبان 

 149 384 1892 ...........................................................نقاط شهری 
 220 322 1558 .......................................................نقاط روستایی 

 ).پ.ر.( مرکز آمارایران -مأخذ   
 

 و روستایی محل سکونت در نقاط شهری ی خانوارهای معمولی ساکن در واحدهای مسکونی معمولی برحسب نحوه  -9 -15

 ای اجاره ملکی اعیان ن اعیا ملکی عرصه و جمع شرح

 17542 7253 150409 200437 ................................................. 1365   مهر 
 28925 3731 205102 267138 ................................................ 1375   آبان 

 22823 2163 82301 119205 ...........................................................نقاط شهری 
 6102 1568 122801 147933 .......................................................نقاط روستایی 

 
 

 هاظهار نشد سایر مجانی در برابر خدمت شرح

 845 430 17468 6490 ................................................. 1365   مهر 
 1397 867 22156 4690 ................................................ 1375   آبان 

 441 493 9601 1383 ...........................................................نقاط شهری 
 956 374 12555 3577 .......................................................نقاط روستایی 

 ).پ.ر.(ایران   مرکز آمار-مأخذ 
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 نقاط شهری و روستایی   واحدهای مسکونی معمولی برحسب سال اتمام بنا در-9 -16   

 نقاط روستایی نقاط شهری کل استان ل اتمام بناسا

 133277 101151 234428 ....................................  جمع        
1375.................................................. 3895 2180 1715 
1374-1365 ................................... 99619 40234 59385 
1364-1355 ................................... 78065 35522 42543 
1354-1345 .................................. 31610 13874 17736 

 10890 8600 19490 ...........................1345قبل از سال 
 1008 741 1749 ......................................اظهار نشده  

 ).پ.ر.(ایران   مرکز آمار-مأخذ    
 

 
 
 
 
  

 1375آبان :  سال اتمام بنا و شهرستان برحسب واحدهای مسکونی معمولی -17-9   

قبل از  1345  -54 1355  -64 1365  -74 1375 جمع شهرستان
 اظهار نشده 1345

 1749 19490 31610 78065 99601 3895 234410 ................................. کل استان
 78 1591 2545 5426 7882 310 17832................................................ترکمن 

 95 1833 3216 6458 7595 260 19457...............................................آباد  علی
 223 2690 3008 6244 8356 341 20862...............................................کردکوی
 615 5417 9664 26437 29375 1395 72903..................................................گرگان
 321 4631 8807 21761 27892 1097 64509.......................................کاووس گنبد

 417 3328 4370 11739 18501 492 38847...........................................مینودشت 
 ).پ.ر.(ایران   مرکز آمار-مأخذ    
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 واحدهای مسکونی معمولی برحسب تعداد اتاق در نقاط شهری و روستایی -9 -18  

 )1(1385آبان  1375آبان 

 تعداد اتاق
 نقاط روستایی نقاط شهری کل استان نقاط روستایی نقاط شهری کل استان

 182887 196335 379223 133277 101151 234428 ......................................... جمع 
 127 48 175 0 0 0 ..................................... اتاق1کمتراز 

 27166 14969 42135 8590 2303 10893 ................................................. اتاق 1
 40261 35420 75681 28369 10193 38562 ................................................. اتاق 2
 47989 58039 106028 32704 17306 50010 ................................................. اتاق 3
 42663 53815 96477 33048 27906 60954 ................................................. اتاق 4
 18116 24402 42518 20987 26215 47202 ................................................. اتاق 5
 5680 8450 14130 9066 16722 25788 .................................تر  اتاق و بیش6

 887 1191 2079 513 506 10 ........................................اظهار نشده 
 .باشد  به صورت برآورد می1385اطلاعات سال ) 1(  

 ).پ.ر.(ایران   مرکز آمار-مأخذ   
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   و مصالح عمده به کاررفته در بنا در نقاط شهری و روستاییواحدهای مسکونی معمولی برحسب نوع اسکلت  -9 -19

 سایر

 بتون آرمه فلزیاسکلت  جمع کل شرح
 جمع

و آهن  آجر
  سنگ یا

  و آهن

چوب  آجر و
 سنگ  یا 
 چوب  و 

بلوک سیمانی 
باهرنوع (

 )سقف
        1375آبان 

 1453 119046 62069 228608 2093 3726 234426 ................................کل استان
 431 40959 45123 95868 1931 3350 101149 ............................ شهرینقاط

 1022 78087 16946 132739 162 376 133227 .........................نقاط روستایی
        )1(1385آبان  

 3819 137524 101996 277445 31552 25630 335583 ................................کل استان
 1177 48527 70550 127657 25135 23497 177036 ............................نقاط شهری

 2642 88997 31447 149788 6417 2133 158547 .........................نقاط روستایی

 
 سایر

 تمام آجر یا شرح
 اظهار نشده سایر خشت وگل خشت و چوب تمام چوب  سنگ و آجر

       1375آبان 
 2598 1196 6484 21685 3992 10084 ................................کل استان

 1134 32 416 1937 1620 4216 ............................نقاط شهری
 1464 1164 6068 19748 2372 5868 .........................نقاط روستایی
       )1(1385آبان  

 955 498 4976 13903 957 13772 ................................کل استان
 746 159 665 1548 469 4564 ............................نقاط شهری

 209 339 4311 12355 489 9208 .........................نقاط روستایی
 . به صورت برآورد می باشد1385 اطلاعات سال )1( 
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 1375آبان : نا و شهرستان  بی مصالح عمده  نوع اسکلت وبرحسب واحدهای مسکونی معمولی -20-9

 گرگان گنبد مینودشت کردکوی آباد علی ترکمن شرح

 72903 64509 38847 20862 19457 17850 .................................. جمع
 2962 281 70 119 273 21 .................................اسکلت فلزی 

 1187 167 140 47 25 27 ......................................بتون آرمه 
 67332 63619 38016 20439 19023 17662 ........................سایر انواع اسکلت 

 15562 28906 10732 1597 2398 2874 ........نگ و آهن آجر و آهن یا س
 46909 25255 10931 8174 13673 14104 ....چوب  آجر و چوب یا سنگ و
 1590 841 1609 4921 557 566 .................تمام آجر یا سنگ آجر

 156 748 423 64 30 32 ................................بلوک سیمانی
 15 37 12 3893 17 18 ....................................تمام چوب  

 2319 5533 10280 1624 1864 65 ..............................خشت و چوب 
 704 2166 3045 123 443 3 ..................................خشت و گل 
 54 116 950 38 40 0 ...................................سایر مصالح 
 23 17 34 5 1 0 ...................) مصالح(اظهار نشده 
 922 442 621 257 136 140 ..................) اسکلت(اظهار نشده 

 ).پ.ر.(ایران  مرکز آمار -  مأخذ
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نمودار 3-9- واحدهای مسکونی معمولی برحسب نوع اسکلت و مصالح عمده -آبان 1385

شهری روستایی

 
 9-19جدول : مبنا                
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 1385آبان :  برآورد واحدهای مسکونی بر حسب محل دفع فاضلاب ،آشپزخانه،توالت و سایر-21-9

 دارای آشپزخانه

 شرح
شبکه عمومی  جمع

 فاضلاب
شبکه 

 اختصاصی
 چاه 
 جذبی

 ی مخزن ویژه
 فاضلاب

 )تانک سپتیک(

 محیط 
 اظهار سایر اطراف

 نشده

 126 4965 152694 965 145524 327 5882 310483 .....کل استان
 92 2697 84778 566 79178 211 5261 172783 ...............شهری

 34 2268 67916 399 66346 117 621 137701 ...........روستایی
 
 

 دارای توالت

 شرح
شبکه عمومی  جمع

 فاضلاب
شبکه 

 اختصاصی
 چاه 
 جذبی

 ی مخزن ویژه
 فاضلاب

 )نک سپتیک تا (
 اظهار سایر

 نشده

 189 507 970 325370 327 5946 334309 .....کل استان
 781 107 571 169908 211 5299 176877 ...............شهری

 408 401 399 155462 117 647 157434 ...........روستایی
 
 

 سایر

 شرح
شبکه عمومی  جمع

 فاضلاب
شبکه 

 اختصاصی
 چاه 
 جذبی

 ی مخزن ویژه
 فاضلاب

 )نک سپتیک تا( 

 محیط 
 اظهار سایر اطراف

 نشده

 795 10410 196487 970 120648 327 5946 335583 .....کل استان
 635 4796 101658 571 63866 211 5299 177036 ...............شهری

 160 5615 94828 399 56782 117 647 158547 ...........روستایی
 ).پ.ر.( مرکز آمار ایران-مأخذ  
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 )مترمربع(  1385: برآورد واحدهای مسکونی معمولی برحسب مساحت زیربنا در نقاط شهری و روستایی -22-9

  متر81 -100  متر76 -80   متر51 -75  متر کمتر50 جمع شرح

      1385آبان 
 81990 42448 59565 39393 335583 ...................................کل استان

 42306 16348 26828 15836 177036 ...............................نقاط شهری
 39684 26100 32737 23557 158547 ............................نقاط روستایی

 
 

  متر و بیش تر501   متر301 -500 ر مت201 -300 متر 151 -200  متر101 -150 شرح

      1385آبان 
 229 1788 8027 20118 82025 ...................................کل استان

 217 1572 6869 15974 51086 ...............................نقاط شهری
 11 216 1159 4144 30939 ............................نقاط روستایی

 ).پ.ر.( مرکز آمار ایران-مأخذ  
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ای واحدهای مسکونی ـهای مسکونی کلنگی و زیربن ناـع زمین ساختمـمتوسط قیمت یک مترمرب  -9 -23
 )هزار ریال(                                                   های معاملات در شهرگرگان معامله شده در بنگاه

 متوسط قیمت یک مترمربع سال
 های مسکونی کلنگی زمین ساختمان

 مترمربعمتوسط قیمت یک 
 ی واحدهای مسکونیزیربنا 

1375................................................................... 275 413 
1376 .................................................................. 320 511 
1379 .................................................................. 575 958 
1380................................................................... 717 1162 
1381................................................................... 930 1407 
 1684 1353 .................................) اول سالی نیمه( 1382

 ).پ.ر.(ایران   مرکز آمار-مأخذ   
 

         به   ملکیهای معاملات  جر در بنگاهأبها و مبلغ ودیعه در قراردادهای منعقد شده بین موجر و مست  متوسط اجاره  -9 -24
 )ریال (                                                ر شهر گرگانازاء یک مترمربع زیربنای واحد مسکونی د

 ودیعه اجاره بها سال

1375................................................................... 1983 26622 
1376 .................................................................. 2682 37172 
1379 .................................................................. 5178 62887 
1380................................................................... 6075 69078 
1381................................................................... 6781 103056 
 177179 5116 .................................) سالاول ی نیمه( 1382

 ).پ.ر.(ایران   مرکز آمار-مأخذ   
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 های تعاونی مسکن فعال در پایان سال  مشخصات عمومی شرکت-25-9 

 سرمایه  شاغلان عضو تعداد شرکت  )1(شهرستان سال و
 )هزار ریال(

1370........................................................ 101 15814 283 739400 
1375........................................................ 119 19014 330 1075240 
1380 ....................................................... 130 20236 369 4195940 
1381 ....................................................... 130 21765 422 4234880 
1382 ....................................................... 61 13546 299 5856991 
1383........................................................ 63 13482 294 5784946 
1384........................................................ 61 15441 289 5781346 
1385 ............................................ 63 15392 262 5292288 
 1221020 12 810 4 .....................................................آزادشهر

 224690 11 1089 3 ..........................................................قلا آق
 2130 8 380 2 ........................................................رامیان
 261470 15 669 6 ......................................................آباد علی

 7068 11 952 2 ....................................................کردکوی
 1866743 10 1363 3 ..........................................................کلاله

 901157 156 4270 32 ........................................................گرگان
 800200 31 4727 9 ............................................گنبد کاووس

 7810 8 1132 2 ..................................................مینودشت
 .ل می باشندفعالیت های مورد نظر در جدوشهرستان هایی که نام آنها درج نشده است، فاقد ) 1(   
 . اداره کل تعاون استان گلستان -مأخذ  
 


